

# Do Charity ApS

Larsensvej 21  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Camilla Lolk Nortvig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Do Charity ApS  
Larsensvej 21  
2950 Vedbæk

e-mailadresse: camilla@docharity.dk

CVR-nr: 37596507

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et underskud på 27 tkr., hvilket er som forventet.

For 2020/2021 forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>-36.057</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-26.209</b>	
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-26.209</b>	<b>-36.057</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			-742
Andre finansielle omkostninger .....		-329	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-26.538</b>	<b>-36.799</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-26.538</b>	<b>-36.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Uddelinger .....			0
Overført resultat .....		-26.538	-36.799
<b>I alt</b> .....		<b>-26.538</b>	<b>-36.799</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Tilgodehavende skat .....		6.468	
Andre tilgodehavender .....		3.821	569
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.289</b>	<b>569</b>
Likvide beholdninger .....		38.104	74.895
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.393</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.393</b>	<b>75.464</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-9.067	17.471
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.933</b>	<b>67.471</b>
Skyldig selskabsskat .....			532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.460	7.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.460</b>	<b>7.993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.460</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.393</b>	<b>75.464</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Der er ikke udbetalt lønninger og vederlag i regnskabsåret